
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

情報政策課 ＡＤＭＳ　ＩＤＭ追加ライセンス 株式会社神姫システム 473,000 R5.1.16

総務課 文書保存ファイル 株式会社フジヤ號 770,000 R5.1.27

総務課 ポスタープリンター 株式会社フジヤ號 387,200 R5.1.27

スポーツ・文化課 室内遊具（六角形ルーム・ソファ）
ひかりのくに株式会社　姫路
営業所

5,313,770 R5.1.16

スポーツ・文化課 室内遊具（複合遊具） 有限会社市位尚文堂 1,485,000 R5.1.16

スポーツ・文化課 室内遊具（木製スロープ等） 有限会社市位尚文堂 495,000 R5.1.16

国民健康保険課 スポーツタオル 株式会社亀井商店 786,500 R5.1.10

国民健康保険課 野菜の保存食ギフト
株式会社三浦消防　加古川
支店

361,152 R5.1.30

議事総務課 会議用椅子 有限会社市位尚文堂 871,750 R5.1.12

教育総務課 カーテン、遮光カーテン、暗幕
株式会社コトブキコーポレー
ション

976,800 R5.1.30

学務課 ガス給湯器 三木商店 405,900 R5.1.23

学校教育課 ヘッドセット 株式会社フジヤ號 292,600 R5.1.13



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

防災対策課 ＩＰ無線機 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　神戸支店 990,000 R5.1.27

（地方自治法施行令167条の２第１項第２号）
　このたび増設するＩＰ無線機は、災害時の被害状況の確認や、平時の
防災施設の点検等の連絡用として活用することを目的としており、既設
のＩＰ無線機と相互通信を行う必要がある。既設無線機と相互通信を行
うためには、当該業者が調達・設定等を行った機器でなければ互換性
が失われるとともに、機器に不具合が生じた場合に責任の所在が不明
確となり、対応が困難となることから、本業務を適切に履行できる者が
他にないため、同社と随意契約を行う。


